
ZARZĄDZENIE NR 232A/20 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. 713 z późn.zm. )art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019.869 ) 

Burmistrz Miasta zarządza 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych na 2020 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
8 600 297,47 8 347 297,47 8 009 802,85 6 399 598,16 1 610 204,69 0,00 6 500,00 330 994,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 297,47 8 347 297,47 8 009 802,85 6 379 598,16 1 630 204,69 0,00 6 500,00 330 994,62 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

1 645 037,53 1 620 037,53 1 618 037,53 1 255 381,38 362 656,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 037,53 1 620 037,53 1 618 037,53 1 235 381,38 382 656,15 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

37 704 418,89 35 147 543,89 22 685 676,61 11 540 316,81 11 145 359,80 1 388 086,00 10 388 587,51 330 994,62 15 348,00 338 851,15 2 556 875,00 2 556 875,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 704 418,89 35 147 543,89 22 685 676,61 11 520 316,81 11 165 359,80 1 388 086,00 10 388 587,51 330 994,62 15 348,00 338 851,15 2 556 875,00 2 556 875,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00
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0,00
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0,00

0,00
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0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80104

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 232A/20

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 25 listopada 2020 r.
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